Муниципальный   район  «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       16 апреля          2018  г.                                                                          № 224
с.Красный Чикой

О проведении 1 этапа XI районной спартакиады молодежи допризывного возраста

      На  основании  ст. 25  Устава муниципального  района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:
      1.  Провести 1 этап XI спартакиады молодежи допризывного возраста Забайкальского края 21 апреля  2018 года.
      2. Утвердить положение о проведении  1 этапа XI спартакиады молодежи допризывного возраста Забайкальского края 21 апреля  2018 года.
 (Приложение № 1).

Глава муниципального района
«Красночикойский район                                                    Е.А. Гостев

Приложение № 1
к  постановлению администрации
 муниципального  района
«Красночикойский район»
от «____»________2018 г №_____

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении 1 этапа XI районной спартакиады молодежи допризывного возраста

1.Цели и задачи
-   спортивно-патриотического воспитания молодежи допризывного возраста;
- улучшение  физической и технической подготовленности молодежи допризывного возраста;
- формирования мировоззрения  на базе ценностей гражданственности и патриотизма;
-   повышения престижа военной службы у подрастающего поколения.

2.Руководство проведением спартакиады
Общее руководство подготовкой и проведением спартакиады осуществляет главный специалист по ФК и С Администрации МР «Красночикойский район» Недорезова А.Л.. Непосредственное проведение возлагается на судейскую коллегию и главного  судью соревнований.

3.Время и место проведения
Соревнования проводятся 21 апреля 2018 года в с. Красный Чикой на стадионе Красночикойской СОШ № 1.
Судейская в 11-00. Начало соревнований в 11-30.

4.Участники соревнований:
Состав команды: 6 участников (юноши 2001-2003 года рождения),1 представитель.
По прибытию  на районные соревнования  представитель команды обязан предоставить:
-именную заявку, заверенную врачом, директором школы;
-паспорта участников соревнований.
(Число команд от 1 школы не более 2-х).
Заявку на участие в соревнованиях направить до 19 апреля 2018 года на почту savinova-lika@mail.ru
По заявкам заранее составляются протокола соревнований.
 Команда, не подавшая заявку заранее к соревнованиям не допускается.